
Página 1 /  1

1:

01/07/2023Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE MARZO DE 2023 BOJA Nº 54 DE 21 DE MARZO DE 2023     

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2020 C.S.F.OPCIÓN LETRADOS ADMON.SANITARIA

Turno

La Presidenta

Matilde Vera Rodriguez

La Secretaria

Maria Teresa Guzman Alonso

Sevilla, el día de la firma.

ALVAREZ AVALOS ARIADNA

BAUTISTA DE LOS SANTOS MARIA LUISA

DIAZ DE LOPE DIAZ GARCIA MARIA

MOLINA SANTOS NURIA

PEREZ HIDALGO CORREA MARTA

RODRIGUEZ LEDESMA ANTONIO MANUEL

ROSARIO SANCHEZ SABINA

SALMERON VEGA DANIEL

SANCHEZ BARRACHINA GONZALO

TORRES ARRABAL ANA LUISA

***7523**

***4198**

***0235**

***7957**

***7676**

***9207**

***9453**

***7126**

***3927**

***0801**

   19,6000

   19,5000

   19,4000

   17,5000

   15,6000

   17,1000

   15,0000

   15,4000

   22,4000

   16,8000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 9 de la  Base Séptima de la Resolución de 15 de marzo de 2023, por la que se 
convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso 
de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un 
mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Código: 6hWMS704PFIRMAh3L+aV/Q4sCTepT9 Fecha 22/09/2023

Firmado Por MATILDE VERA RODRIGUEZ

MARIA TERESA GUZMAN ALONSO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS704PFIRMAh3L+aV/Q4sCTepT9

