

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE MARZO DE 2023 BOJA Nº 54 DE 21 DE MARZO DE 2023

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2020 C.S.F.OPCIÓN LETRADOS ADMON.SANITARIA

Fecha de realización del ejercicio: 01/07/2023

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***7523**	ALVAREZ AVALOS ARIADNA	01	19,6000
***4198**	BAUTISTA DE LOS SANTOS MARIA LUISA	01	19,5000
***0235**	DIAZ DE LOPE DIAZ GARCIA MARIA	01	19,4000
***7957**	MOLINA SANTOS NURIA	01	17,5000
***7676**	PEREZ HIDALGO CORREA MARTA	01	15,6000
***9207**	RODRIGUEZ LEDESMA ANTONIO MANUEL	01	17,1000
***9453**	ROSARIO SANCHEZ SABINA	01	15,0000
***7126**	SALMERON VEGA DANIEL	01	15,4000
***3927**	SANCHEZ BARRACHINA GONZALO	01	22,4000
***0801**	TORRES ARRABAL ANA LUISA	01	16,8000

Sevilla, el día de la firma.

La Presidenta La Secretaria

Matilde Vera Rodriguez

Maria Teresa Guzman Alonso

De acuerdo con el apartado 9 de la Base Séptima de la Resolución de 15 de marzo de 2023, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Código: 6hWMS704PFIRMAh3L+aV/Q4sCTepT9		Fecha	22/09/2023
Firmado Por	MATILDE VERA RODRIGUEZ		
	MARIA TERESA GUZMAN ALONSO		
Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		Página	1/1

